
ZARZĄDZENIE NR 102/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian planu finansowego dla środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w Gminie Sośnicowice. 

Na podstawie art. 65 ust.11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. 
z 2020 r. poz. 568 z późn.zm), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 2023r. poz.40 ze zm.) oraz Uchwały nr 
II/27/2024 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 19-06-2024r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr LXVIII/524/2023 Rady Miejskiej w Sośnicowicach w sprawie 
budżetu Gminy Sośnicowice na 2024 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków środków 
pochodzących z Funduszu przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECEE113D-3E7F-4303-ABCD-B920C579555A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 102/2024 z 19-06-2024

1. Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

19.06.2024

Dochody Zmiana 
Plan po 

zmianach
Zmiana 

Plan po 

zmianach

Dział/rozdział

600 Transport i łączność 10 551 936,37 -2 643 639,09 7 908 297,28

60016 Drogi publiczne gminne 10 551 936,37 -2 643 639,09 7 908 297,28

801 Oświata i wychowanie 1 735 483,00 0,00 1 735 483,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 735 483,00 1 735 483,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 000,00 4 000 000,00

Razem 16 287 419,37 -2 643 639,09 13 643 780,28

Wydatki Zmiana 
Plan po 

zmianach
Zmiana 

Plan po 

zmianach

Dział/rozdział

600 Transport i łączność 10 551 936,37 -2 643 639,09 7 908 297,28

60016 Drogi publiczne gminne 10 551 936,37 -2 643 639,09 7 908 297,28

Budowa drogi przy ulicy Kozielskiej w 

Sierakowicach wraz z kanalizacją deszczową i 

sanitarną	 4 750 000,00 -2 643 639,09 2 106 360,91

     Budowa drogi przy ul. Smolnickiej w 

Sośnicowicach wraz z kanalizacją deszczową i 

sanitarną 5 801 936,37 5 801 936,37

801 Oświata i wychowanie 1 735 483,00 1 735 483,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 735 483,00 1 735 483,00

Budowa stołówki przy ZSP w Kozłowie	 1 735 483,00 1 735 483,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000 000,00 4 000 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 000,00 4 000 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na 

terenie gminy Sośnicowice	 4 000 000,00 4 000 000,00

Razem 16 287 419,37 -2 643 639,09 13 643 780,28

19.06.2024

Plan po 

zmianach
Zmiana 

Plan po 

zmianach
Dział/rozdział

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 619 400,00 -263 784,00 355 616,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 619 400,00 -263 784,00 355 616,00

Razem 619 400,00 -263 784,00 355 616,00

Plan po 

zmianach
Zmiana 

Plan po 

zmianach
Dział/rozdział

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 635 000,00 -263 784,00 371 216,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 635 000,00 -263 784,00 371 216,00

Razem 635 000,00 -263 784,00 371 216,00

3. Refundacja podatku VAT  dla odbiorców paliw gazowych 

19.06.2024

Dochody
Plan po 

zmianach
Zmiana 

Plan po 

zmianach
Dział/rozdział kwota

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 339,40 339,40

85395 Pozostała działaność 0,00 339,40 339,40

Razem 0,00 339,40 339,40

Wydatki
Plan po 

zmianach
Zmiana 

Plan po 

zmianach
Dział/rozdział kwota

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 339,40 339,40

85395 Pozostała działalność 0,00 339,40 339,40

Razem 0,00 339,40 339,40

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19  na 2024r

2. Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

Dochody

Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECEE113D-3E7F-4303-ABCD-B920C579555A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECEE113D-3E7F-4303-ABCD-B920C579555A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 102/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


